ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТОРОПЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	    13 августа 2020 года

	№
	131/967 -4

	г. Торопец

О количестве избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов представительных органов местного самоуправления Торопецкого района Тверской области 13 сентября 2020 года
На основании статей 24, 63 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статей 20, 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании  постановления  избирательной комиссии Тверской области от 10.10.2007 №  01-13/120 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Торопецкий район»;  территориальная избирательная комиссия Торопецкого района постановляет:
1. Утвердить количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутата Собрания депутатов Торопецкого района Тверской области шестого созыва по трехмандатному избирательному округу №3 – 3000 штук.
2. Утвердить количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутата Совета депутатов города Торопца Торопецкого района Тверской области четвертого созыва по двухмандатному избирательному округу №5 – 1000 штук.
3. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов представительных органов местного самоуправления Торопецкого района Тверской области по участковым избирательным комиссиям в количестве согласно приложениям 1-2.
4. Разместить заказ на изготовление избирательных бюллетеней в ООО «Великолукская городская типография», город Великие Луки Псковской области.
5. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№1088-1091 Торопецкого района Тверской области.
6. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Торопецкого района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной
 комиссии Торопецкого района
	Л.А. Бедаченкова

	Секретарь
территориальной избирательной
 комиссии Торопецкого района
	Т.В. Богданова

	Приложение 1

	УТВЕРЖДЕНО

	постановлением территориальной избирательной комиссии Торопецкого района

	от 13 августа 2020 г. № 131/967-4

Распределение количества избирательных бюллетеней
для голосования на выборах депутата
Собрания депутатов Торопецкого района Тверской области шестого созыва по избирательному округу №3
	№
п/п
	Перечень участковых избирательных комиссий избирательных участков Торопецкого района
	Число избирательных бюллетеней

	1.
	УИК ИУ №1088
	1200

	2.
	УИК ИУ №1089
	1200

	3.
	УИК ИУ №1090
	300

	4.
	УИК ИУ №1091
	200

	Резерв ТИК
	100

	Итого:
	3000

[bookmark: _GoBack]
	Приложение 2

	УТВЕРЖДЕНО

	постановлением территориальной избирательной комиссии Торопецкого района

	от 13 августа 2020 г. № 131/967-4

Распределение количества избирательных бюллетеней
для голосования на выборах депутата
Совета депутатов города Торопца Торопецкого района Тверской области четвертого созыва по избирательному округу №5
	№
п/п
	Перечень участковых избирательных комиссий избирательных участков Торопецкого района
	Число избирательных бюллетеней

	1.
	УИК ИУ №1089
	950

	2.
	Резерв ТИК
	50

	Итого:
	1000